INGREDIENTS & ALLERGENS

Mixologist Edition Box

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

CLARIDGE'S COCKTAIL EDITION
BOX CONTAINS:

Claridge's Gin (46% ABYV)
Claridge's Cocktail Book

Claridge's Cocktail Shaker
Claridge's Cocktail Spoon

Claridge's Cocktail Jigger



